
            
                                      UCHWAŁA NR 33/2015 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
                                        z dnia 12 lutego 2015 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy rzeczowej w przedmiocie 
nieodpłatnego przekazania drewna oraz udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  w Brzezinach 
 

Na podstawie art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz.911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej w przedmiocie 

nieodpłatnego przekazania 2,5 m3  drewna o wartości 375 zł przez Dom Pomocy 
Społecznej w Brzezinach dla Gminy Drawno- Drawieńskiego Ośrodka Kultury  
w Drawnie. 

 
§ 2. Upoważnia się Panią Teresę Mądzielewską Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej w Brzezinach do zawarcia porozumienia z Dyrektorem Drawieńskiego 
Ośrodka Kultury w Drawnie. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

w Brzezinach. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 

 


